KARCHER

3-cestna spojka

3-cestna spojka na presné spajanie troch hadic. Robustna kvalita a atraktivny dizajn.

1 Robustny dizajn

Zarucuje odolnost

2 Na spojenie troch hadic
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3-cestna spojka

KARCHER

Technické informacie
Objednavacie ¢islo

Hmotnost
Hmotnost vratane obalu
Rozmery (d x $ x v)

kg
kg
mm

2.645-009.0
4039784288904
0,01

0,02

15 x 65 x 60
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